平成２４年５月７日

各 位

会 社 名  萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名  取 締 役 社 長 岩 井 三 津 雄

本 店 所 在 地  名古屋市東区東桜二丁目３番３号

（JASDAQ・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先  執行役員総務部長 宮 本 敬 三

（T E L ０５２－９３１－３５１１）

デ ー タ セ ン タ ー 開 設 の お 知 ら せ

当社は、本日付で、下記のとおり萩原電気データセンターを開設しサービスを開始しましたので、

お知らせいたします。

記

１．開設の目的
中部地区の企業においても、ＩＴリソースの運用・管理コストの増大、クラウドコンピュー

ティングへの関心の高まり、また大規模地震に備えた事業継続計画（ＢＣＰ）の対策などを背

景に、データセンターに対するニーズが高まっています。
このような環境のなか、当社は、長年培ってきた豊富なＩＴ構築実績やソリューションサー

ビスのノウハウを活用し、これらのお客様の多様なニーズに柔軟にお応えすることを目的とし

てデータセンターを開設いたしました。

２．データセンター概要
  場      所    ：  愛知県内
  設      備    ：  耐震設計、無停電電源装置、自家発電設備

ガス消火設備、多段認証セキュリティ など
  サービスメニュー    ：  クラウドアプリケーションサービス
                 ハウジングサービス
                 各種運用監視サービス
                 オペレーションサービス

以 上

本リリースに対するお問い合わせ先

萩原電気株式会社 ＩＴ基盤ソリューション部

坂場（さかば）

電話:052-931-3624 E-mail：info-kiki@hagiwara.co.jp